
27.04.2015 № 73

                                           О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-49-2015  по признакам нарушения Муниципальным
унитарным межрайонным предприятием электрических сетей «Тверьгорэлектро»
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в отказе от заключения договора об осуществлении
технологического присоединения к электрическим сетям объекта
энергоснабжения заявителя, расположенного по адресу: г. Тверь, ул.Кривичская,
д.<***>, что ущемляет интересы заявителя.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-49-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 - Посохова Л.В. – заместитель  руководителя управления;

Члены Комиссии:

- Иванов С.Е. - начальник  отдела антимонопольного контроля;

- Козюкова С.Г. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;

- Киртоакэ И.В. –специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль  за ходом рассмотрения дела возложить на Посохову Л.В.

 

 

Руководитель управления                                                                      В.М. Фомин

 


